SECRETARIA DE GESTÃO
 ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

EDITAL Nº 181/2017
PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA ESF – EDITAL ABERTURA Nº 154/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA-SMGAF torna público o  Resultado da Homologação das
Inscrições, do Processo de SELEÇÃO INTERNA para servidores municipais que integrarão
as equipes de Estratégia de Saúde da Família – SMS Edital de Abertura nº 154/2017.

NOME CARGO RESULTADO

ADELITA CAMPOS ARAUJO ENFERMEIRO HOMOLOGADO

ALEXANDRA CAMARGO DE MORAES
NOVACK

ENFERMEIRO HOMOLOGADO

ALINE SILVEIRA DUARTE ENFERMEIRO HOMOLOGADO

ANDRESSA HOFFMANN PINTO ENFERMEIRO HOMOLOGADO

ARIELA CASSAL DA SILVA FERNANDES ENFERMEIRO HOMOLOGADO

CRISTIANA REIS DA SILVA ENFERMEIRO HOMOLOGADO

EDER BRUM CONCEIÇÃO ENFERMEIRO NÃO HOMOLOGADO

ELISANGELA LOPES DOMINGUES ENFERMEIRO HOMOLOGADO

FERNANDA SCHULZ BERGMANN DA
ROSA

ENFERMEIRO HOMOLOGADO

FRANCIANE DE OLIVEIRA ALVES ENFERMEIRO HOMOLOGADO

INAJARA MILHAPALHETE CANIELES ENFERMEIRO HOMOLOGADO

LEANDRO DA ROSA BORGES ENFERMEIRO HOMOLOGADO

LUCIANA NUNES SOARES ENFERMEIRO HOMOLOGADO

MARCIA FERNANDES BRUM ENFERMEIRO HOMOLOGADO

MIRIAN CRISTINA SORTICA BULOW ENFERMEIRO HOMOLOGADO

NATALIA ROSIELY COSTA VARGAS ENFERMEIRO HOMOLOGADO

NIVEA RAQUEL DE VARGAS
BOSENBECKER

ENFERMEIRO HOMOLOGADO

PATRICIA MARY FRITSCH HAIDUCK ENFERMEIRO HOMOLOGADO

RAQUEL DE MEDEIROS ZEHETMEYER ENFERMEIRO HOMOLOGADO

SAMANTA BRIZOLARA COUTINHO ENFERMEIRO HOMOLOGADO

SANDRA DA SILVA PINTO ENFERMEIRO HOMOLOGADO

SILVANA GRILLO DOS SANTOS ENFERMEIRO HOMOLOGADO

ANDRESSA RAQUEL SPOHR CIRURGIÃO-DENTISTA HOMOLOGADO

DANIELA BRAGA DE AZAMBUJA CIRURGIÃO-DENTISTA HOMOLOGADO

GUISERA SCHRANK CIRURGIÃO-DENTISTA HOMOLOGADO

LUCAS BRUM CLEFF CIRURGIÃO-DENTISTA HOMOLOGADO

MICHELE MARTINS SILVEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA HOMOLOGADO

MORGANA FAVETTI CIRURGIÃO-DENTISTA HOMOLOGADO

ALINE GOMES CARDOSO AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

ANA CAROLINA BARBOSA DA ROSA AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

ANA LUCIA DE ALMEIDA AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

ANDREA DA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

CARLA ADRIANA PROENÇA AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

CARLA VALERIA DO NASCIMENTO AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

DEJANIRA PINHEIRO DE OLIVEIRA AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

DJULIA MACHADO RADMANN AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

ELISELEN VOLFF MENDES AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

JUCELAINE MADRUGA COIMBRA AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

LILIAN VIEIRA OLIVEIRA AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

LUCELIA MACIEL DOS SANTOS VAHL AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

LUCIANE XAVIER LOPES AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

MARLENE MOTA AMARO AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

ROSI CRISTINE HARTWUIG CAETANO AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

RUTE OLIVEIRA SANTANA SILVA AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

THERESINHA DE OLIVEIRA CORREA AUXILIAR/TÉCNICO
ENFERMAGEM

HOMOLOGADO

Para o cargo de Médico não houve inscritos.  O candidato disporá de 3 (três) dias úteis
ininterruptos até o dia  13/11/2017,  para contestar a homologação das inscrições por
interposição  de  recurso,  conforme  previsto no cronograma,  no item 3.5.  do  edital  da
seleção.  Após  esse  período,  não  serão aceitos pedidos de revisão.

Pelotas, 07 de novembro de 2017.

Fernanda Lucena Jeziorski
Diretora de Recursos Humanos

VISTO

Jairo da Silva Dutra
Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Financeira